

31602

## Faktúra FV20160804

Dodávateľ: **Ing. Ľudovít Paulina MIPA**  
**Stavbárov 3**  
**071 01 Michalovce**

IČO: 32687699 DIČ: 1020667274 IČ DPH: SK1020667274  
 Živnostenské oprávnenie číslo 807-4488

Tel.: 056 6431131 E-mail: obchod@mipa.sk  
 Fax: 056 6431131 WWW: www.mipa.sk

IBAN: SK41 0900 0000 0000 9103 2795 BIC: GIBASKBX  
 Účet: 91032795/0900 VS: 20160804  
 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 16.03.2016 Spôsob dopravy: Rozvoz  
 Dátum vyhotovenia: 16.03.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: 26.03.2016 Objednávka:  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: VPF16001822 Stredisko:

Odberateľ: IČO:00332127 DIČ: 2020540137 IČ DPH:  
 Tel.: 056/6395234 Fax:  
 E-mail:

**Obec Vojanya**  
**Vojanya**  
**07672 Vojanya**

Fakturujeme Vám

p.č.	PLU	Názov	Uloženie	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	3361	Sp.strojček NOVUS B5FC	A-321	1,000ks	17,2673	17,27	20	20,7200	20,72	9,0
2.	6079	Sp.strojček EAGLE 938 100I	A-322	1,000ks	9,1091	9,11	20	10,9300	10,93	9,0
3.	5703	Dierovac 609 veľký	A-330	1,000ks	27,4354	27,44	20	32,9300	32,93	9,0
4.	1269	Pero guľ.Natural 5678	A-443	15,000ks	0,2357	3,54	20	0,2833	4,25	9,0
5.	3017	Spojovace 24/6 2000ks RON 484	B2L10	10,000ks	0,2876	2,88	20	0,3460	3,46	9,0
6.	1785	Kluc USB 16GB	B2P24	5,000ks	7,1890	35,95	20	8,6280	43,14	9,0
7.	4314	Obal na CD papierovy	B2P30	100,000ks	0,0300	3,00	20	0,0360	3,60	9,0
8.	8510	Kluc USB 32GB	B2P33	4,000ks	11,3750	45,50	20	13,6500	54,60	9,0
9.	6762	Krabica arch.zrezana 10cm 648010	B3L72	10,000ks	0,4004	4,00	20	0,4800	4,80	9,0
10.	2372	Obal prosp.A4 "U"/100ks 45mic	B3P00	6,000ks	1,7442	10,47	20	2,0933	12,56	9,0
11.	3943	Obal prosp.A4 "U" rozšír.hrubý 4018	B3P31	20,000ks	0,5624	11,25	20	0,6750	13,50	9,0
12.	2525	Spis.doska A4/snurky-lepena	B4L70	50,000ks	0,2958	14,79	20	0,3550	17,75	9,0
13.	3016	Rychloviazac zav.cely/EKO	B5L20	50,000ks	0,0940	4,70	20	0,1128	5,64	
14.	2740	Obalka B4 s odtr.paskou/25ks	B9P23	4,000ks	1,2476	4,99	20	1,4975	5,99	9,0
15.	94315	Obalka B6 DVR bez op.dor.BIELA	B9P23	500,000ks	0,0437	21,85	20	0,0524	26,22	9,0
16.	6830	Obalka C6 samol./100ks	B9P41	2,000ks	0,8463	1,69	20	1,0150	2,03	9,0
17.	94051	Obalka B6 DORUCENKA biela	B9P53	500,000ks	0,0330	16,50	20	0,0396	19,80	
18.	8151	Obalka C5 sam.biela/50ks	BP-92	2,000ks	0,7644	1,53	20	0,9200	1,84	9,0
19.	3069	Spojovace 23/8 Novus	BP22	4,000ks	1,2453	4,98	20	1,4950	5,98	9,0
20.	3073	Spojovace 23/6 1000ks Novus	BP22	10,000ks	0,9892	9,89	20	1,1870	11,87	9,0
21.	5146	Obrusky LOTUS 1/500ks biele	C	2,000ks	1,9110	3,82	20	2,2900	4,58	9,0
22.	6846	Xerox A4/80g euroBASIC	PIV	25,000ks	1,9200	48,00	20	2,3040	57,60	

## OBEC VOJANY

Došlo dňa: 16.3.2016	Registratúrna značka:
Číslo spisu:	Znak hodnoty a lehoty uloženia:
Prílohy:	Vyhovuje:

Zľava celkom: 27,71 EUR

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	303,15	60,63	363,78
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade **363,78 EUR**

Slovom: Tristošesťdesiattri 78/100 EUR

Táto faktúra platí súčasne ako dodací list. V prípade nezaplatenia v stanovenej lehote Vám budeme účtovať úroky z omeškania v zmysle zákona č.513/a 1991 Zb. vo výške 0,05% za každý deň omeškania spolu s nákladmi na vymáhanie dlžnej sumy.